ct auxilium exhiberi fidelitati tue precipiendo mandamus quatenus ad requisi-

tionem dictorum nunciorum vel alterius eorumdem omnes hujusmodi hereticos

cum bonis eorum omnibus tam stabilibus quam mobilibus seseque moventibus

capientes faciatis personas illorum in locis tutis cum summa diligentia custodiri.

Bona vero ipsorum ad opus nostre curie fideliter et soUiciter conservari. Atten-

tius provisuri ne in hoc aliquem adhibeatis negligentiam vel defectum sicut divi-

nam et nostram indignationem cupitis evitare et nihilomiuus de biis que ceperi-
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tis faciatis fieri quatuor publica consimilia instrumenta, quorum uno peues yos

reteuto alio penes eum qui bona ipsa custodierit diuiisso, tercium ad cameram

Dostram et quartum ad magistros rationales mague nostre curie destinetis. Nom-
ina vero hereticorura ipsorum sunt hec (sequuntur nomina 67), Datum in ob-

sidione lucerie XII. Augusti decime secunde indictionis.

(Anno 1269, Reg. 6, Lettera D, fol. 135.)

Karolus etc. Berardo de Rajona militi etc. Cum te ad justitiariatum aprutii

et comitatus molisii pro inveniendis et capieudis patarenis liereticis ac recepta-

toribus et fautoribus eorum specialiter duximus destinandum fldelitati tue dis-

tricte precipiendo mandamus quatenus ad partes illas etc. personaliter conferens

in inveniendis et capiendis ipsis omnem curam quam poteris et diligentiam et

sollicitudinem studeas adhibere, ita quod possis exinde in conspectu nostre celsi-

tudinis commendabili merito ap^sarere. Nos enim scribimus omnibus officialibus

nostris ceterisque in eisdem partibus constitutis ut super hiis celeriter exequendis

dent tibi consilium et auxilium opportunum. Datum Neapoli XIII. Decembris

XIII. indictionis.

4.

(Anno 1270, Reg. 9, Lettera C, fol. 39.)

Xiiij Martii Neapoli scriptum est Jobannutio de Pando magistro portulano

et procurator! curie in*principatu et terra laboris etc. Quia ex insinuatione fra-

tris Mathei de Castro Maris inquisitoris in regno Sicilie Iieretice pravitatis intel-

leximus quod idem frater Matbeus nuper invenerit in civitate beneveutana tres

patarenos, unum videlicet lombardum nomine Andream de Vivi Mercato, alium

nomine Judicem Jobaunem de zeccano, et tertium Tliomasium Russum nomine

de Maula saracena quos judicavit relapsos et tradi fecit iguibus et comburi, quo-

rum bona omnia sunt regie curie tanquam bona Patareuorum juste et rationabil-

iter applicata, Devotioni tue etc. quatenus statim receptis presentibus de bonis